

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych
tel.: 41/36-74-072 fax.: 41/36-74-481

IZP.2411.183.2023.JG

Kielce, dn. 05.09.2023 r.

**WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ**

Dot. IZP.2411.183.2023.JG: Dostawa i instalacja biblioteki taśmowej do archiwizacji danych oraz zestawu dysków do macierzy.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga by dostarczone dyski do macierzy były fabrycznie nowe, pochodzić z autoryzowanego kanału sprzedaży producenta i reprezentować model bieżącej linii produkcyjnej. Nie dopuszcza się urządzeń: odnawianych, demonstracyjnych lub powystawowych. Pragniemy zaznaczyć, że zarówno macierz jak i wszystkie komponenty są wycofane ze sprzedaży (produkt EOL) – oznacza to, że nie ma na rynku nowych i wyprodukowanych w tym roku dysków do tej macierzy – jedyne jakie są dostępne, to dyski odnawiane. W związku z tym prosimy o dopuszczenie dysków odnawianych (ang. Refurbished) z 3 letnią gwarancją.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dysków odnawialnych.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga, by wraz z biblioteka był dostarczona kontroler SAS HBA kompatybilny z posiadanym serwerem HPE ProLiant DL360 Gen10 – prosimy o informacje, jaki slot PCIe jest wolny w posiadanym serwerze i czy jest on już wyposażony w karte Raiser

Odpowiedź:

Serwer posiada kartę Raiser i ma wolny slot PCIe x16 low profile.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Mariusz Klimczak